

Nordsjællands Boligsalg ApS
CVR-nr. 32 89 15 00

Årsrapport for perioden 1. oktober 2018 –
30. september 2019

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordsjællands Boligsalg ApS

CVR-nr.: 32 89 15 00

Hjemstedskommune: Helsingør

Direktion

Tim Madsen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2019

Dirigent



Jack Skov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er primært køb og salg af ejendomme samt beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 27 t.kr., i forhold til et overskud på 195 t.kr. for 2017/18, hvilket ikke er tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 3.006 t.kr. Selskabet har forhøjet anpartskapitalen med 80 t.kr. i løbet af året til overkurs, hvilket har kostet ca 5 t.kr.

Der har i året ikke været muligt at investere i nogle ejendomme så årets resultat er udelukkende skabt af investering i værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttoresultat		(7.021)	(7)
Af- og nedskrivninger		<u>-</u>	<u>-</u>
Driftsresultat		(7.021)	(7)
Finansielle indtægter	1	115.912	264
Finansielle omkostninger	2	<u>(141.311)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		(32.420)	252
Skat af årets resultat	3	<u>5.174</u>	<u>(57)</u>
Årets resultat		<u>(27.246)</u>	<u>195</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for året		0	
Overført til næste år		<u>(27.246)</u>	
		<u>(27.246)</u>	

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Udskudt skatteaktiv		5.174	-
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.174</u>	<u>-</u>
Anlægsaktiver		<u>5.174</u>	<u>-</u>
Tilgodehavende skat		29.780	-
Tilgodehavender		<u>29.780</u>	<u>-</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>264.438</u>	<u>1.703</u>
Likvide beholdninger		<u>2.724.071</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.018.289</u>	<u>1.708</u>
Aktiver		<u><u>3.023.463</u></u>	<u><u>1.708</u></u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Selskabsskapital	4	160.000	80
Overført resultat	5	2.846.305	1.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	40
Egenkapital	6	<u>3.006.305</u>	<u>1.576</u>
Selskabsskat		12.603	33
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>12.603</u>	<u>33</u>
Selskabsskat		0	99
Anden gæld		4.555	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.555</u>	<u>99</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.158</u>	<u>132</u>
Passiver		<u>3.023.463</u>	<u>1.708</u>

Noter

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
1. Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	32.936	18
Urealiserede kursregulering af værdipapirer	-	246
Realiserede kursregulering af værdipapirer	<u>82.976</u>	<u>-</u>
	<u>115.912</u>	<u>264</u>
2. Finansielle omkostninger		
Urealiserede kursregulering af værdipapirer	127.930	-
Realiserede kursregulering af værdipapirer	3.067	-
Andre finansielle omkostninger	<u>10.314</u>	<u>-</u>
	<u>141.311</u>	<u>-</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-	56
Ændring af udskudt skat	(5.174)	-
Ændring af skat tidligere år	<u>-</u>	<u>1</u>
	<u>(5.174)</u>	<u>57</u>

4. Selskabskapital

Anpartskapitalen består af 1.600 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har i de seneste fem år været en ændring i anpartskapitalen med 80.000 kr. i regnskabsåret 2018/19.

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 01.10	1.456.487	1.301
Kapitalforhøjelse	1.417.064	-
Overført af periodens resultat	(27.246)	155
Overført resultat 30.09	2.846.305	1.456
6. Egenkapital		
Overført egenkapital 01.10	1.576.487	1.451
Kapitalforhøjelse	1.497.064	-
Overført af periodens resultat	(27.246)	155
Udbetalt udbytte	(40.000)	(70)
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-	40
Egenkapital 30.09	3.006.285	1.576
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Skyldig skat, der forfalder til betaling efter mere end 5 år	-	-
	-	-